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LAPORAN KEUANGAN PERKARA LIPA7
PERIODE 01/08/2021 S/D 31/08/2021
PENGADILAN AGAMA BREBES

No Uraian

1 2

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Biaya Pemberkasan / ATK
4 Biaya Panggilan

5 Biaya Penerjemah

6 Biaya Pemberitahuan

7 Biaya Sita

8 Biaya Pemeriksaan Setempat
9 Biaya Sumpah

10 Kirim Biaya Perkara
11 Materai
12 PNBP
- Biaya Pendaftaran
- Biaya Redaksi
- Biaya Penyampaian Relaas
13 Pelaksanaan Eksekusi
14 Pengembalian Sisa Panjar
Jumlah
Saldo Akhir
Saldo Bank
Saldo Tunai

Jumlah

Penerimaan (Rp)
3
244.425.000

238.338.000

482.763.000

482.763.000

Pengeluaran (Rp)

4

27.200.000
117.542.000
0
36.790.000
0

3.750.000

0

500.000

4.780.000

10.850.000
4.730.000
10.880.000
0
56.909.000
273.931.000
208.832.000
178.279.200
30.552.800

482.763.000

Keterangan: Jumlah uang bank yang tercetak dalam rekening koran adalah Rp 356.511.000,-.
Terdapat selisih Rp 178.231.800,- yang terdiri dari:
Saldo Uang ATK Perkara Rp 73.256.100,-

Saldo Uang HHK dan HHKL Rp 80.000,-

Saldo Uang Panggilan dan Pemberitahuan Rp 4.111.700,-

Saldo Uang Konsinyasi Rp 81.800.000,-
Saldo Uang Delegasi Rp 18.984.000,-
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